Администрация
Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Распоряжение

от 03 сентября 2018 года                  № 44-р

О постановке на баланс Ленинского
сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской
области приобретенных основных средств

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Положению об Администрации Ленинского сельского поселения, в связи с приобретением основных средств

1. Поставить на баланс Ленинского сельского поселения Николаевского муниципального района приобретенные основные средства:

1) Автомобиль NIVA  L  1,7 МТ (Х9 L 212300J0665336) – 1 шт., стоимостью  578 195,00руб., мат.отв.лицо –  В.Д.Бекишов

     2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Золотарёву Е.М.

            Глава Ленинского
            сельского поселения                                           А.И.Новиков